УТВЕРЖДАЮ

Директор ГУО "Средняя школа №12 г. Могилева"

А.А. Назарук

14.02.2025

План Подготовки и проведения Всемирного дня гражданской обороны в ГУО "Средняя школа №12 г.Могилева"

Наименование мероприятия	Сроки реализации	Исполнители
1. Размещение информации о проведении Всемирного дня	до 24.02.2025	В.Д. Лойко, Рябцева
гражданской обороны на сайте учреждения и		Е.Л.
информационном стенде		
2. Практическая отработка по получению имущества и СИЗ	25.02.2025	В.Д. Лойко
членами ГФГО		
3. Смотр ГФГО	25.02.2025	А.А. Назарук, В.Д.
		Лойко
4. Действия по сигналу "Внимание всем". Показ	27.02.2025	В.Д. Лойко
тематического ролика. Оказание первой медицинской		
помощи в различных ситуациях. Правила пользования		
огнетушителем, самоспасателем, противогазом, комплектом		
ОЗК и Л-1		
5. Теоретическое занятие по правилам эвакуации из корпусов	27.02.2025	В.Д. Лойко
школы.		

Наименование мероприятия	Сроки реализации	Исполнители
6. Практическое занятие по эвакуации из зданий школы.	28.02.2025	Администрация школы
7. Подведение итогов проведения теоретических и практических занятий.	28.02.2025	Администрация школы
8. Предоставление информации о результатах проведения Всемирного дня гражданской обороны по указанной форме и фотоматериалы в Могилевский городской отдел по чрезвычайным ситуациям на адрес электронной почты mgochs@112.gov.by.	до 03.03.2025	В.Д. Лойко, Рябцева Е.Л.

Зам. директора по АХР

В.Д. Лойко